ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  25 августа 2021 года                                                                                  № 20/64
О назначении новых членов

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

    В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса в соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района от 20 августа 2021 года                                                                               №  19/60 «Об освобождении от обязанностей  членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса», пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 31 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК РФ от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6,   постановлениями Избирательной комиссии Ленинградской области от 16 июля 2018 года № 27/206 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий Ленинградской области», от 24 июля 2020 года № 94/678 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий Ленинградской области», от 19 августа 2020 года № 102/740 «О кандидатурах, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых комиссий Ленинградской области», от 24 августа 2021 года № 161/1167 «О кандидатурах,  дополнительно зачисленных в резерв составов участковых комиссий Ленинградской области»
территориальная избирательная комиссия

Тихвинского муниципального района    постановляет:

1.  Назначить из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района членов участковых избирательных комиссий избирательных участков с правом решающего голоса согласно приложениям 1 – 25.
2.  Выдать назначенным членам участковых избирательных комиссий   избирательных участков с правом решающего голоса удостоверения установленного образца.

3. Направить постановление в участковые избирательные комиссии соответствующих избирательных участков.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района                                       И.В. Гребешкова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района                                             А.В. Устинов
Приложение 1
к постановлению

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

от 25 августа 2021 года № 20/64
Список назначенных членов участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 825
с правом решающего голоса

	№

п/п
	Фамилия,

имя, отчество
	Год

рождения
	Кем

предложен

	1.
	Бекасова Анна Александровна
	1985
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	Блашкаускайте Алдона Пранасовна
	1970
	собрание избирателей по месту работы

	3.
	Виноградов Александр Юрьевич
	1990
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	Киселев Максим Викторович
	1980
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	Мачнева Ольга Сергеевна
	1991
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Ленинградской области

	6.
	Савельев Денис Валериевич
	1980
	собрание избирателей по месту работы

	7.
	Травкина Елена Петровна
	1976
	собрание избирателей по месту работы

Приложение 2

к постановлению

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

от 25 августа 2021 года № 20/64
Список назначенных членов участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 826
с правом решающего голоса

	№

п/п
	Фамилия,

имя, отчество
	Год

рождения
	Кем

предложен

	1.
	Баринова Юлия Анатольевна
	1982
	Тихвинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2.
	Иванова Диана Викторовна
	1970
	собрание избирателей по месту жительства

	3.
	Калиничева Ирина Юрьевна
	1985
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	Мачнев Андрей Васильевич
	1993
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Ленинградской области

Приложение 3

к постановлению

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

от 25 августа 2021 года № 20/64
Список назначенных членов участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 830

с правом решающего голоса

	№

п/п
	Фамилия,

имя, отчество
	Год

рождения
	Кем

предложен

	1.
	Громова Ольга Вячеславовна
	1969
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Ленинградской области

	2.
	Пресс Вячеслав Сергеевич
	1997
	собрание избирателей по месту работы

	3.
	Сазонова Мария Александровна
	1990
	собрание избирателей по месту работы

Приложение 4

к постановлению

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

от 25 августа 2021 года № 20/64
Список назначенных членов участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 831

с правом решающего голоса

	№

п/п
	Фамилия,

имя, отчество
	Год

рождения
	Кем

предложен

	1.
	Баклагина Ольга Владесовна
	1986
	собрание избирателей по месту работы

Приложение 5

к постановлению

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

от 25 августа 2021 года № 20/64
Список назначенных членов участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 833

с правом решающего голоса

	№

п/п
	Фамилия,

имя, отчество
	Год

рождения
	Кем

предложен

	1.
	Вертягина Варвара Юрьевна
	2002
	собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Синёнкина Ольга Валентиновна
	1980
	собрание избирателей по месту работы

	3.
	Смирнова Татьяна Ильинична
	1954
	собрание избирателей по месту жительства

Приложение 6

к постановлению

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

от 25 августа 2021 года № 20/64
Список назначенных членов участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 834

с правом решающего голоса

	№

п/п
	Фамилия,

имя, отчество
	Год

рождения
	Кем

предложен

	1.
	Науменко Ольга Сергеевна
	1982
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	Романова Юлия Викторовна
	1983
	собрание избирателей по месту работы

Приложение 7

к постановлению

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

от 25 августа 2021 года № 20/64

Список назначенных членов участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 835

с правом решающего голоса

	№

п/п
	Фамилия,

имя, отчество
	Год

рождения
	Кем

предложен

	1.
	Богданова Алёна Игоревна
	1991
	Тихвинское местное (районное) отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	2.
	Журавлева Ольга Петровна
	1979
	собрание избирателей по месту работы

	3.
	Иванова Юлия Юрьевна
	1980
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	Каменская Валентина Николаевна
	1983
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	Крупышева Ирина Владимировна
	1971
	Тихвинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	6.
	Орешкова Ольга Николаевна
	1977
	собрание избирателей по месту работы

	7.
	Яблокова Наталья Васильевна
	1982
	собрание избирателей по месту работы

Приложение 8

к постановлению

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

от 25 августа 2021 года № 20/64

Список назначенных членов участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 836

с правом решающего голоса

	№

п/п
	Фамилия,

имя, отчество
	Год

рождения
	Кем

предложен

	1.
	Кузьмина Виктория Вячеславовна
	1982
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	Кучеренко Анастасия Александровна
	1987
	собрание избирателей по месту жительства

Приложение 9

к постановлению

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

от 25 августа 2021 года № 20/64

Список назначенных членов участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 837

с правом решающего голоса

	№

п/п
	Фамилия,

имя, отчество
	Год

рождения
	Кем

предложен

	1.
	Виноградов Дмитрий Андреевич
	2003
	Тихвинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение 10

к постановлению

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

от 25 августа 2021 года № 20/64

Список назначенных членов участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 838

с правом решающего голоса

	№

п/п
	Фамилия,

имя, отчество
	Год

рождения
	Кем

предложен

	1.
	Короляк Елена Анатольевна
	1985
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	Соколова Татьяна Викторовна
	1983
	собрание избирателей по месту работы

Приложение 11

к постановлению

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

от 25 августа 2021 года № 20/64

Список назначенных членов участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 839

с правом решающего голоса

	№

п/п
	Фамилия,

имя, отчество
	Год

рождения
	Кем

предложен

	1.
	Музыка Татьяна Викторовна
	1982
	Тихвинское местное (районное) отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Приложение 12

к постановлению

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

от 25 августа 2021 года № 20/64

Список назначенных членов участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 840

с правом решающего голоса

	№

п/п
	Фамилия,

имя, отчество
	Год

рождения
	Кем

предложен

	1.
	Соколова Татьяна Владимировна
	1970
	собрание избирателей по месту работы

Приложение 13

к постановлению

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

от 25 августа 2021 года № 20/64

Список назначенных членов участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 844

с правом решающего голоса

	№

п/п
	Фамилия,

имя, отчество
	Год

рождения
	Кем

предложен

	1.
	Бачурина Галина Валентиновна
	1965
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Ленинградской области

	2.
	Рябченко Диана Юрьевна
	1979
	собрание избирателей по месту работы

Приложение 14

к постановлению

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

от 25 августа 2021 года № 20/64

Список назначенных членов участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 846

с правом решающего голоса

	№

п/п
	Фамилия,

имя, отчество
	Год

рождения
	Кем

предложен

	1.
	Климова Татьяна Викторовна
	1988
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	Смирнова Валерия Денисовна
	2003
	собрание избирателей по месту жительства

	3.
	Смирнова Галина Васильевна
	1957
	собрание избирателей по месту жительства

	4.
	Смирнова Елена Алексеевна
	1981
	собрание избирателей по месту жительства

	5.
	Столяров Сергей Валерьевич
	1987
	собрание избирателей по месту работы

	6.
	Шубина Нина Николаевна
	1954
	собрание избирателей по месту жительства

Приложение 15

к постановлению

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

от 25 августа 2021 года № 20/64

Список назначенных членов участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 847

с правом решающего голоса

	№

п/п
	Фамилия,

имя, отчество
	Год

рождения
	Кем

предложен

	1.
	Смирнова Татьяна Александровна
	1961
	Тихвинское местное (районное) отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	2.
	Шамшурина Ольга Валентиновна
	1976
	собрание избирателей по месту работы

Приложение 16

к постановлению

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

от 25 августа 2021 года № 20/64

Список назначенных членов участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 848

с правом решающего голоса

	№

п/п
	Фамилия,

имя, отчество
	Год

рождения
	Кем

предложен

	1.
	Кокшарова Светлана Федоровна
	1955
	собрание избирателей по месту жительства

Приложение 17

к постановлению

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

от 25 августа 2021 года № 20/64

Список назначенных членов участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 849

с правом решающего голоса

	№

п/п
	Фамилия,

имя, отчество
	Год

рождения
	Кем

предложен

	1.
	Голубева Наталья Владимировна
	1976
	собрание избирателей по месту работы

Приложение 18

к постановлению

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

от 25 августа 2021 года № 20/64

Список назначенных членов участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 850

с правом решающего голоса

	№

п/п
	Фамилия,

имя, отчество
	Год

рождения
	Кем

предложен

	1.
	Ларина Елена Петровна
	1975
	собрание избирателей по месту работы

Приложение 19

к постановлению

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

от 25 августа 2021 года № 20/64

Список назначенных членов участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 991

с правом решающего голоса

	№

п/п
	Фамилия,

имя, отчество
	Год

рождения
	Кем

предложен

	1.
	Тестова Наталья Евгеньевна
	1976
	собрание избирателей по месту работы

Приложение 20
к постановлению

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

от 25 августа 2021 года № 20/64

Список назначенных членов участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 852

с правом решающего голоса

	№

п/п
	Фамилия,

имя, отчество
	Год

рождения
	Кем

предложен

	1.
	Карпова Ольга Николаевна
	1966
	собрание избирателей по месту работы

Приложение 21
к постановлению

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

от 25 августа 2021 года № 20/64

Список назначенных членов участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 856

с правом решающего голоса

	№

п/п
	Фамилия,

имя, отчество
	Год

рождения
	Кем

предложен

	1.
	Баранова Елена Михайловна
	1985
	Тихвинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2.
	Колесникова Елена Валерьевна
	1994
	собрание избирателей по месту жительства

Приложение 22

к постановлению

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

от 25 августа 2021 года № 20/64

Список назначенных членов участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 857

с правом решающего голоса

	№

п/п
	Фамилия,

имя, отчество
	Год

рождения
	Кем

предложен

	1.
	Рубайло Татьяна Викторовна
	1976
	Тихвинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2.
	Федорова Татьяна Александровна
	1972
	собрание избирателей по месту жительства

Приложение 23

к постановлению

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

от 25 августа 2021 года № 20/64

Список назначенных членов участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 862

с правом решающего голоса

	№

п/п
	Фамилия,

имя, отчество
	Год

рождения
	Кем

предложен

	1.
	Денисова Елена Сергеевна
	1990
	Тихвинское местное (районное) отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Приложение 24

к постановлению

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

от 25 августа 2021 года № 20/64

Список назначенных членов участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 864

с правом решающего голоса

	№

п/п
	Фамилия,

имя, отчество
	Год

рождения
	Кем

предложен

	1.
	Леонтьева Наталья Анатольевна
	1966
	Тихвинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2.
	Черанева Анастасия Николаевна
	2002
	собрание избирателей по месту работы

Приложение 25

к постановлению

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

от 25 августа 2021 года № 20/64

Список назначенных членов участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 865

с правом решающего голоса

	№

п/п
	Фамилия,

имя, отчество
	Год

рождения
	Кем

предложен

	1.
	Смирнова Ольга Васильевна
	1963
	собрание избирателей по месту жительства